
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 30/11/2015 z dnia 30 listopada 2015 roku, ISSN 2392-
215X

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO w sprawie
odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie Nr 210/15
Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z
2015 r. poz. 1515 ze zmianami)oraz art. 38 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,  poz.1774  ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza,
co następuje:

§ 1. Odwołuję ogłoszony Zarządzeniem nr 191/15 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 października 2015 r. przetarg
ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości wymienionej w § 2 cytowanego zarządzenia, ze względu na złożony przez
Czarną Górę S.A. do Sądu Okręgowego w Świdnicy pozew o przeniesienie własności działki nr 48/1 położonej w obrębie
wsi Sienna za wynagrodzeniem wraz z wnioskiem o zabezpieczenie roszczenia .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich Urzędu
Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


